1

DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Edição nº 603 de 01 de junho de 2016

Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO
ITAPEMIRIM

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2° Termo Aditivo ao Contrato nº 08/2015
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapemirim-ES
CONTRATADO: E&L Produções de Software LTDA
DATA ASSINATURA: 31/05/2016
OBJETIVO: Prorrogação do prazo contratual por mais 07
(sete) meses, contados a partir da data de seu vencimento,
com o correspondente valor de 22.400,00 (vinte e dois mil
e quatrocentos reais). As demais Cláusulas e condições do
contrato supra citado, permanecerão inalteradas.
PROCESSO: 50/2016.

Itapemirim–ES, 01 de junho de 2016.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim